
§hltL* L} VA *  pÍ t c č " 23* al 6

uzavřená podle § 2586 zákona č . 89/2012 Sb., obč ansbý zákoní k (dále jen 
"obč anský zákoní k") ve znění  pozdějš í ch

předpisů ; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku.

Objednatel:  Gymnázium Petra Bezruč e
Frýdek-Mí stelc pří spěvková organizace

Sí dlo:  Č eskoslovenské  armády 517, Mí stek, 738 01 Frýdek-Mí stek
IČ : 00601411

Osoby zmocněné  jednat ve věcech smluvní ch: -ředitel š koly

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a.s.

Č í slo ú č tu: 

(dále jen,,ObjednateI ")

a

Zhotovitel:  Š kolab s.r.o.

Sí dlo:  Ví ta Nejedlé ho 1161/1b, Slezské  Předměstí , 500 03 Hradec Králové

IČ : 64791793

DIČ : CZ64791793

E-mail:  
Zastoupený: 
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka a.s.

Č í slo ú č tu: 

(dále jen,,Zhotovitel")

I . Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy modernizace odborné  uč ebny fyziky (dodávka nábytku vč etně tabule
s dataprojektorem).

2. Investorem dí la je:  Gymnázium Petra Bezruč e, Frýdek-Mí stek, pří spěvková organizace
se sí dlem: Č eskoslovenské  armády 517, Mí ste( 738 01 Fnýdek-Mí stek

IČ :0060141

3. Dí lo bude předáno jako funkč ní  celek bez vad a nedodělků , vč . kompletní  dokladové  č ásti,

4. Zhotovitel se zavazuje prové st v ní ž e uvedených termí nech, pří padně objednatelem pož adované ,

ví cepráce nad rámec předmětu té to smlouvy v rozsahu do 10o/o ceny dí la, Tyto ví cepráce budou
uplatněny pí semně, a vzájemně odsouhí aseny oběma smluvní mí stranamí , vč etně jakostia ceny před
jejich provedení m.

5. Zhotovitel se zavazuje vykonat dí lo vlastní m jmé nem a na vlastní  zodpovědnost. Jestliž e zhotovitel
pověří  provedení m č ásti dí la j iné  osoby, má zhotovitel plnou odpovědnost, jako by tyto č ásti dí la
provedlsám.

6. Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, ž e jsou mu známy
veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbytné  k realizaci dí la a ž e disponuje takovými

kapacitamia odbornýmiznalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné .

Stránka 1 z 5



1.

2.

I I . Mí sto a doba plnění

Mí stem pro provedení  dí la je Gymnázium Petra Bezruč e, Frýdek-Mí stek, pří spěvková organizace

Č eskoslovenské  armády 517, Mí stek, 738 01 Frýdek-Mí stek

Zhotovitel se zavazuje dokonč it a předat dí lo bez vad objednateli v následují cí ch termí nech:

. Dokonč ení  prací  bez vad a nedodělků : do 10,8.2023

Výš e uveden é  termí ny se mohou po dohodě obou smluvní ch stran měnit.

Dojde-li k č asové mu posunu při zahájení  realizace dí la zapří č iněné  objednatelem, posouvá se o tuto

dobu i termí n dokonč ení  prací . O takto vzniklé m opož dění  se provede zápis do stavební ho

(montáž ní ho) dení ku zhotovitele. Přesný termí n zahájeni bude urč en minimálně 3 dny předem.

I t l. Cena dí Ia

Cena za dí lo uvedené  v č 1.I  té to Smlouvy je stanovena dohodou a č iní

. G__ENA..§f.| = K_EM..EEZ.DP_H_..."....."... 450..3p0,00.Kč

Cena je smluvní , pevná a nepřekroč itelná na rozsah prací  daný předmětem dí la, Cenová nabí dka

zhotovitele je pří lohou č . 1 té to smlouvy a obsahuje veš keré  práce, dodávky, výkony a plnění .

Zhotovitel nebude pož adovat z pří padných vyse uvedených dodateč ných zjiš tění , které  mohl a měl

předpokládat, navýš ení  ceny za chybějí cí  práce, dodávky a montáž e.

Pří padné  pož adované  ví cepráce, změny, doplňky nebo rozš í ření  předmětu smlouvy ocení  zhotovitel

polož kově ve stejné  cenové  ú rovni jako práce obsaž ené  v cenové  nabí dce a objednatel je schválí

před jejich provedení m.

Cena dí la mů ž e být překroč ena pouze v pří padě:

a) ž e v prů běhu provádění  dí la vznikne nutnost provedení  dalš í ch prací , změn a ví ceprací

vyvolaných objednatelem, z dů vodu změn stavební ho povolení , změn vzniklých z upřesnění

a dopracování  PD nebo z dů vodů  okolností  a skuteč ností , které  nemohl zhotovitel i

s vynalož ení m odborné  pé č e předví dat a předpokládat

b) v pří padě změn v daňových zákonech (DPH)

6. Cena dí la bude sní ž ena o mé něpráce, které  zhotovitel oproti předmětu Smlouvy neprovede nebo o

nichž  objednatel pí semně prohlási ž e jejich provedení  nepož aduje. Sní ž ení  ceny dí la pak bude

provedeno podle jednotkových cen z cenové  nabí dky zhotovitele.

tV. Platební  podmí nky

1. cena za dí lo bude hrazena následovně:

o č ástka 300 000 Kč  bude uhrazena po instalaci nábytku. Splatnost faktury se sjednává ve

lhů tě 14 dní  od doruč ení  objednateli

o č ástka 150 300 Kč  bude uhrazena po předání  dí la bez vad a nedodělků . Splatnost

faktury se sjednává ve lhů tě 14 dní  od doruč ení  objednateli

- Faktury musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona o DPH. Dnem doruč ení  faktury je den

její ho přijetí do poš tovní  evidence objednatele. Dnem ú hrady se rozumí  odepsání  platby z ÚČ tu

objednatele. Souč ástí  faktury musí  být soupis provedených prací  odsouhlasený objednatelem a

předávací  protokol.

2. Strany souhlasí s tí m, ž e bez předávací ho protokolu je faktura vů č i objednateli neú Č inná.

3.

1.

3.

4.

5.

Stránka 2 z 5



P

Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky ve výš i 2O%  celkové  ceny dí la, která bude uvolněna po

odstranění  pos| ední  vady nebo nedodělku.

v. staveniš tě

Zhotovitel převezme pracoviš tě (staveniš tě) v termí nu dle té to Smlouvy.

Prodlení  zhotovitele s převzetí m pracoviš tě (staveniš tě) nezbavuje zhotovitele povinnosti dodrž et
vš echny sjednané  lhů ty plnění

vl. povinnosti zhotovitele oři provádění  dí la

Zhotovitel je povinen udrž ovat kaž dodenně pořádek na svých pracoviš tí ch a ve společ ných

prostorách, zajistit si pro své  pracovní ky vš echna nutná a nezbytná opatření  z hlediska bezpeč nosti

a ochrany zdravi při práci (BOZP), jakož  i protipož ární  opatření  (PO) vyplývají cí  zpovahy vlastní ch

prací ,za veš kerou č innost svých pracovní ků  nese plnou zodpovědnost po celou dobu realizace dí la

ve vš ech právní ch dů sledcí ch.

Zhotovitelje zodpovědný za zdravotní  a odbornou způ sobilost svých pracovní ků  a prohlaš uje, ž e

pracovní ci, kteří  budou realizovat dí lo, splňují  výš e uvedená krité ria a v pří padě poruš ení  nebo

uvedení  nepravdiuých ú dajů  nese plnou zodpovědnost ve vš ech právní ch dů sledcí ch.

Zhotovitel je zodpovědný za š kolení  svých pracovní ků  z předpisů  bezpeč nosti,práce a pož ární

ochrany, seznámení  s pracoviš těm, technologickým postupem a mož nými riziky práce při provádění

dí la a použ í vání  osobní ch ochranných prostředků  u j í m ří zených pracovní ků . Zhotovitel je

zodpovědný za pří padné  nedodrž ování  a poruš ování  výš e uvedených předpisů  a naří zení  ze strany
j í m ří zených pracovní ků  ve vš ech dů sledcí ch.

Dále se zhotovitel zavazuje dodrž ovat a plnit pokyny objednatele týkají cí  se problematiky BOZP a

PO s tí m, ž e je seznámen s podmí nkami, za kterých bude své  dí lo provádět. Dále se zhotovitel

zavazuje použ í vat vyhrazené  komunikace, správně už í vat rozvody elektřiny, vody, plynu, vzduchu a

ostatní ch medií , jakož  i dodrž ovat zákaz noš ení  a konzumace alkoholu (vč etně piva) v prostorách

stavby č i staveniš tě urč ené ho k plnění dí la.

Zhotovitelje povinen vypracovat a předat objednateli návod na použ í vání , obsluhu a ú drž bu zaří zeni

a technologií  jakou celku, vč etně zaš kolení  obsluhy a vyzkouš ení .

Kvalita dí la a materiálů  musí  odpoví dat zadání , musí  být dodrž eny pří sluš né  technické  normy a právní

předpisy.

Zhotovitel se zavazuje neprovádět hluč né  práce ve dnech pracovní ho klidu a o svátcí ch.

Zhotovitelje povinen mí t sjednané  pojiš tění  na š kodu způ sobenou třetí m osobám při provádění .

Zhotovitel se zavazuje provádět dí lo v souladu s obecně závaznými právní mi předpisy v oblasti

ž ivotní ho prostředí .

Zhotovitel se zavazuje nepouž í vat montáž ní  mechanizmy a zaří zeaí  s ú nikem mazadel, ropných a

ostatní ch nebezpeč ných látek. Vš echny mechanizmy, el. ruč ní  nářadí  a měřidla smí  použ í vat pouze

s platnou revizní  prohlí dkou a kontrolou.

vll. převzetí  dí la a záruka

Zhotovitel splní  svou povinnost prové st dí lo jeho řádným ukonč ení m, t j. předání m. Dí lo bude

předáno objednateli a převzato objednatelem v dohodnuté m termí nu.

Osobou oprávněnou převzí t dí lo je 

Záruč ni doba se sjednává v dé lce 24 měsí ců  na výrobky s vlastní m záruč ní m listem. Po tuto dobu

musí  mí t dí lo sjednané  vlastnosti. Záruč ní  doba 24 měsí ců  poč í ná běž et okamž ikem předání  a

1.

2.

1.

3.

4.

5.

7.

B.

9.

10.

1.

2.

3.

Stránka 3 z 5



7.

převzetí  dokonč ené ho dí la ze strany objednatele investorovi stavby dle Č lánku I . odst, 2. Zhotovitel

odpoví dá za vady, které  má předmět dí la v době odevzdání  objednateli, s výjimkou vad, které

prokazatelně vznikly č inností  třetí  osoby po zabudování  dí la do stavby (mechanická poš kození ,

neodborná manipulace, vyš š í  moc apod.).

V pří padě vzniku vad dí la, na které  se vztahuje sjednaná záruka, je zhotovitel povinen v záruč ní  době

tyto vady odstranit do 10 dní  od pí semné ho oznámení .

Vadou dí la se rozumí  odchylka zaviněná zhotovitelem (nebo jeho dodavateli) od kvality dí la

stanovené  touto Smlouvou a obecn é  závaznými technickými normami Č SN.

Objednatel (investor) se zavazuje poskytnout souč innost potřebnou pro odstranění  reklamovaných

vad.

Zhotovitel předá objednateli při předání  poslední  etapy, respektive celé ho dí la doklady potřebné

k ú spěš né  kolaudaci dí la ve dvou pí semných vyhotovení ch a v jednom elektronické m ve formátu

PDF, Jedná se zejmé na o tyto doklady:

- prohláš ení  o vlastnostech, certifikáty použ itých materiálů
- veš keré  dalš í  doklady vyplývají cí  z odborné  způ sobilosti zhotovitele k ú spěš né mu předání  a

provozování  dí la
- návody k obsluze a ú drž bě

VllI . Smluvní  pokuty a odstoupení  od sm| ouvy

Za nesplnění  termí nů  uvedených v č l. I I  bod 2. se sjednává smluvní  pokuta ve výš i 5OO,- za kaž dý

den prodleni.

Za prodlení  s ú hradou oprávněně vystavených a doruč ených faktur po sjednané  lhů tě splatnosti

sjednává se smluvní  pokuta ve výš i 0,059/o z dluž né  č ástky zakaž dý kalendářní 'den prodlení .

Zaplacení m smluvní  pokuty nejsou dotč ena práva objednatele na náhradu š kody, která objednateli

vznikne z dů vodu poruš ení  povinností  na §traně zhotovitele.

Opakované  poruš ení  povinností dle č lánku V. odst. 1. a2. té to Smlouvy se považ uje za podstatné
poruš ení  smluvní  povinnosti ve smyslu ust. § 2002 obč anské ho zákoní ku a objednatel je tudí ž

oprávněn od smlouvy odstoupit.

Obě smluvní  strany mohou jinak odstoupit od smlouvy podle ustanovení  č lánku VI I . odst. 3. té to

Smlouvy a dále dle § 2001 a násl. obč anské ho zákoní ku.

Smluvní  strany shodně konstatují , ž e odstoupení m od smlouvy nezaniká nárok na smluvní  pokutu.

IX. Ostatní  a závěreč ná ujednání

Dí lo se považ uje za dokonč ené  protokolární m předání m a převzetí m dí la.

Objednatel a zhotovitel se zavazují , ž e obchodní  technické  informace, které  j im byly svěřeny

smluvní m partnerem nebo veš ly ve známost ve vztahu k předmětu smlouvy č i smluvní  straně

nepří pustní  třetí  osobě bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a nepouž ijí  tyto

informace k j iným ú č elů m než  pro splnění  té to Smlouvy.

V pří padě zániku společ nostije zhotovitel povinen tuto skuteč nost ihned sdělit pí semně objednateli.

K jaké koliv změně té to smlouvy mů ž e dojí t pouze formou pí semných dodatků , odsouhlasených

oběma stranami.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou tyto pří lohy:

č . 1 - Cenová nabí dka zhotovitele

1.

6.

3.

4.

1.

2,

3.

4.

5.

Stránka 4 z 5



7.

6. Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e vš echny dohody a ujednání , které  byly uč iněny do podpisu

smlouvy, jsou zachyceny v pí semné  formě v té to smlouvě.

Právní  vztahy touto sm| ouvou vysloveně neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku a ostatní ch platných právní ch předpisů .

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž  kaž dá strana obdrž í  po jednom.

Tato smlouva nabylvá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem,

kdy vyjádření  souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé  smluvní  straně, pokud nestanoví

zákon č . 340/2001 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), j inak. V takové m pří padě smlouva nabývá platnosti

dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a ú č innosti uveřejnění m v registru smluv.

10. Smluvní  stranFse dohodly, ž e pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění  v registru

smluv ve smyslu zákona č . 340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění  v souladu

se zákonem ,,Gymnázium Petra Bezruč e ve Frýdku-Mí stku, pří spěvková organizace".

1,1. Osobní  ú daje obsaž ené  v té to smlouvě budou Gymnáziem Petra Bezruč e, Fnýdek-Mí stek,

pří spěvkovo u organizací  zpracovávány pouze pro ú č ely plnění  práv a povinností  vypllivají cí ch z té to

smlouvy; k j iným ú č elů m nebudou tyto osobní  ú daje organizaci použ ity. Gymnázium Petra Bezruč e,

Frýdek-Mí stek, pří spěvková organizace při zpracovávání  osobní ch ú dajů  dodrž uje platné  právní

předpisy. Podrobné  informace o ochraně osobní ch ú dajů  jsou uvedeny na oficiální ch stránkách

organizace www.g pbf m.cz

Za objednatele za zhotovitele

/Z ó. Zlts

8.

9.

Ve Frýdku Mí stku dne

Ředitel š koly
Gymnázium Petra Bezruč e, Frýdek-Mí stek

v Nové  pace dne .2.7./ * ,kzY

jednatel společ nosti
š kolab s.r.o.

Stránka 5 z 5



Polož kový rozpoč et

š ] .i= ..= = _-= ir: : i= : i=  
j j-Ě* š

Objednatel:

zhotovitel:

DlČ :

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 450 300,00

PSV 0,00

MoN 0,00

Vedlejš í náklady 0,00

Ostatní  náklady 0,00

CeIkem 450 300,00

Rekapitulace daní

Základ pro sní ž enou DPH í 5 o/o 0,00 cZK

Sní ž ená DPH 15 oÁ 0,00 cZK

Základ pro základní  DPH 21 % 450 300,00 cZK

Základní DPH 21 % 94 563,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

dne "lZ
fué 3

, 

za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel + , @ RTS, a.s. Slránka 1 z2



Rekapitulace dí lů

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RT§ Stavitel + , @ RTS, a.s.



r
Stů l uč itelský s technickou výbavou, kompakt, 1800-

1 850x7O0hlx760v

Kovová kostra jekl min. 40ž 0-30 t l, 2mm vytvárejí cí  masivní  stabilní  kovorný celek.

Celekje skrz otvory ve spodní  č ásti boěnice ukotven do podlahy.

KCvení  na vruty nebo turboš roub min. dé lka 70mm - dle typu podlahy.

Kovová kostra opatřená komaxitem.

ll
Obsah kovové  kostry:

Boč nice - 2ks vytvářejí cí  bok mediové ho tunelu - celosvařenec.

pro uchycení  do podlahy min. 2ks na boč nici.

Boč nice té ž  obsahuje 2ks uýš kově stavitelné  nož ky s plastovou hlavou.

Pří č nice - celkem 5 ks na stů l (3 v horní  č ásti pod pracovní  desku a 2 v dolní  řsti
Pří ěnice musí  tvořit mediouý tunel o min. š í řce 160mm).

Pří ěnice s ú chyty (min.3ks) na vlož ení  do kovové  kostry krycí ch desek LDT.

ll
Desky:

Desky LDT vkládané  do kovové  kostry - 2 desky na boěnice,

2 desky na krytování  přední  a zadní  strany,

Desky jsou na celou t4ýš ku stolu, pracovní  desky se uchycují  skrz otvory

horní ch pří č nicí ch a horní  é sti boč nic.

18mm +  ABS 0,5mm

lll
Pracovní  deska - kompakt tl. 12mm, zaoblené  rohy a sraž ené  hrany,

odolný proti praskání , oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vů ěi teplu.

sToLU - TECHNlcKÁ VÍ gnve:

741 ElzapojF

1 ks Mechanický výklopný panel

o 1x zásuvku USB

o 1x zásuvku LAN RJ45

o 3x zásuvka 230 V

l
1ks Rozvaděč  uč itele:

Umí sť uje se do horní  zásuvky ve skří ňce pro rozvaděč .

ozvaděč  uč itele (RU):

I

Polož ka vč . montáž e a dopravy.

Zapqení  kabeláž e technické  výbavy stolů , kompletace lX.
systé mu a zaš kolení  obsluhy l
Montáž  kabelů  od jednotlivých technických prvků  ve stolech

- UTP kabely do RJ-45 v EOP

I

elektrických panelů  (USB, 23a zásuvky,0-24V)

PC stů l +  1 box LDT na PC, 1200x7O0x760v, s mediovým | ks
tunelem na kabeláž  a montáž . dví řky 

I

Gymnázium Petra Bezruč e Fqýdek-Mí stek - Uěebna fyziky

1,ooooo|  

1,0o0o0|  

Kovová kostra jekl min. 40x20-30 t l. 2mm vytvárelí cí  masivní  stabilní  kovový celek,

ktenýje skrz otvory ve spodní  č ásti boč nice ukotven do podlahy, Kotvení  na vruty

nebo turboš roub min. dé lka 70mm - podle typu podlahy. Kovová kostra opatřená komaxitem

lll
Obsah kovové  kostry:

Boč nice - 2ks vytvářejí cí  bok mediové ho tunelu - celosvařenec.

SPCKldta 120



Otvory pro uchycení  do podlahy min. 2ks na boč nici.

Boěnice té ž  obsahuje 2ks rnýš kově stavitelné  nož ky s plastovou hlavou.

Pří ěnice - celkem 5 ks na stů l (3 v horní  ěásti pod pracovní  desku a 2 v dolní  cásti

- pří ěnice musí  tvořjt mediový tunel o min. š í řce 160mm). Pří č nice s ú chyty (min.3ks)

na vlož ení  do kovové  kostry krycí ch desek LDT.

I

LDT vkládané  do kovové  kostry - 2 desky na boč nice,

desky na krytování  přední  a zadní  strany *  desky jsou na celou výš ku stolu,

desky se uchycují  skz otvory v horní ch pří č nicí ch a horní  č ásti boč nic.

LDT ,í 8mm +  ABS 0,5mm

Pracovní  deska - LDT 18mm

Polož ka vě. montáž e.

s2KK1 800/1 300 oboustranný demonstraění  s technickou uýbavou, pro

ž áků , 1650 dx1300hlx9O0v, kompakt,"lNM+ 2 EP"

kostra jekí  min. 40x20-30 t l, 2mm Vytvářejí cí  masivní  stabilní  kovový celek,

je skrz otvory ve spodní  č ásti boč nice ukotven do podlahy. Kotvení  na vruty

turboš roub min. dé lka 70mm - podle typu podlahy

kostra opatřená komaxitem.

stavitelné  nož ky 4ks/1 stů l š roubované  do boěnic

kovové  kostry:

Boěnice - 2ks vytvářejí cí  bok mediové ho tunelu - celosvařenec

pro uchycení  do podlahy min. 2ks na boč nici.

Boěnice té ž  obsahuje 2ks v,ýš kově stavitelné  nož ky s plastovou hlavou.

Pří č nice - celkem 5 ks na stů l (3 v horní  ěásti pod pracovní  desku a 2 v dolní  ěásti

- pří č nice musí  tvořit mediový tunel o min. š í řce 160mm). Pří č nice s ú chyty (min.3ks)

na vlož ení  do kovové  kostry krycí ch desek LDT.

lll
Desky:

Desky LDT vkládané  do kovové  kostry - 2 desky na boč nice,

2 desky na krytování  přední  a zadní  strany - desky jsou na celou tlýš ku stolu,

pracovní  desky se uchycují  skrz otvory v horní ch pří č nicí ch a horní  ásti boěnic.

18mm +  ABS 0,5mm

lll
deska - kompakt tl. 't2mm, zaoblené  rohy a sraž ené  hrany.

odolný proti praskání , oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vů č i teplu.

montáž ní  dví řka na mediové m tunelu

2ks Mechanický výklopný panel

MVP bude obsahovat:

o 2x zásuvku USB

o 2x zásuvka 230 V

2xzdí ky 0-24Y

vč . dopravy a montáž e.

kabeláž e technické  výbavy stolú , kompletace l* ,
a zaš kolení  obsluhy 

I

4,ooooo

I

USB, 230 zásuvky, zdroj MN)

kabelů  od jednotli\ ^ ich technických prvků  ve stolech

- Zapojení  4 propojovací ch krabic/1 pracoviš tě

741 ElzapojF

í  elektrických otoč ných panelů  (otoč /zavři elektrický panel,



/

ř
if

1 300/900v

Kovová kostra jekl min, 40x20-30 t l. 2mm vytvářelí cí  masivní  stabilní  kovouý celek.

je skz otvory ve spodní  č ásti boónice ukotven do podlahy.

na vruty nebo turboš roub min. dé lka 70mm - podle typu podlahy. Kovová kostra opatřená komaxitem.

l

Obsah kovové  kostry:

Boč nice - 2ks vytvářejí ci bok mediové ho tunelu - celosvařenec.

Otvory pro uchycení  do podlahy min. 2ks na boč nici,

té ž  obsahuje 2ks rnýš kově stavitelné  nož ky s plastovou hlavou.

] ří ěnice - pří ěnice musí  tvořit mediový tunel nebo skří nku,

PJí ěnice s ú chyty (min.2ks) na vlož ení  do kovové  kostry krycí ch desek LDT.

ll
LDT vkládané  do kovové  kostry - 2 desky na boěnice, 1 deska na krytování  zadní  §trany

jsou na celou rrrýš ku stolu, pracovní  desky se uchycují  skž  otvory v horní ch pří č nicí ch a horní  č ásti boč nic.

í  strana jsou dví řka.

18mm +  ABS 0,5mm

deska - kompakt t l" 12mm, zaoblené  rohy a sraž ené  hrany.

odolný proti praskání , oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, odolnost vů č i teplu.

2,00000|

Polož ka vč . dopravy a montáž e
I

Bat labor

DNo

ZapojMP

Laboratorní  baterie na teplou/studenou vodu, v 250mm, 
| * ,

olivka +  perlátor 
l

2,0ooool

29

10

Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikálií m a UV záření .

Obsahuje uj,měnné  prvky - olivku a perlátor.

250mm

Dřez nerezouý hluboký s odkapávaěem

Zap$ení  med iottých p rvků 2,

Zapojení  mycí ch pracoviš t, na stávají cí  pří vod, ev.

rozboěení

ks

ks

ks

1,

1,

1,

Polož ka obsahuje materiál a montáž  pro vodu a odpad

Polož ka vč . dopravy

741 É l roanaděč

741 El revize

VodaOdpadZAP2


